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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47129717F

2. Data e Regjistrimit 01/10/2006
3. Emri i Subjektit "ARBIN-06"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze PREZE Budull Preze, mbrapa Ital Coll. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice si:  Tregtim te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, fruta-perime, automjetesh 
te çdo lloji marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, 
makinerish te ndryshme, pajisje industriale e bujqesore e 
venien e tyre ne shfrytezim, pajisjesh elektroelektro-
shtepiake, elektronike, celulare, kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike, etj.Transport mallrash, transport 
udhetaresh etj.
Shyqyri Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2018                Deri: 10/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShyqyriAga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Preze PREZE Furgon me targe AA 073 TO Diber 
Peshkopi  PESHKOPI Mercedes Benz me targe TR 9105 S. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Benz Mercedes me 
targe TR 6940 T. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ARBIN-06"
Telefon: 0692047308  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108938-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:36341, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 14.09.2006 Emri i Subjektit-"ARBIN-06"" Forma Ligjore- SH.P.K. 
Data e Themelimit- 05.09.2006 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Objekti- Import-eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si:  Tregtim te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, fruta-perime, automjetesh te çdo lloji marke 
e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, makinerish te ndryshme, pajisje industriale e 
bujqesore e venien e tyre ne shfrytezim, pajisjesh elektroelektro-shtepiake, elektronike, 
celulare, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
prodhim dhe tregti te shkumsit e mjete didaktike shkollore, tregtimin e plllakave, çimenti, 
hekur e profile te ndryshme. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Transport udhetaresh brenda ndhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimesh medicinale e 
eterovajore, plehrash e prodhimesh te tjera kimike, prodhimesh kozmetike e estetike. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e 
kurative. Hapje lavanteri e bilardo. Tregtim te detergjenteve te te gjitha llojeve. Punime 
duralumini e tregtimi i tyre. Prodhime druri, tregtim prodhime te ndryshme druri, mobilje, 
orendi, dyer, dritare. Prodhime druri me konstruksione metalike si mobilje zyrash, 
shkollash si dhe tregtimin e tyre. Prodhime materiale inerte, prodhim materiale lidhese si 
çimento, gelqere, allçi. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash. Tregtimi i karburanteve te ndryshme me 
pakice si dhe vajrave lubrifikate, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si 
dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Kapitali- 100 000 leke 
Selia- Peshkopi, Lagjja e Re (afer SMT). Ortaket: Shyqyri Aga- 97 %, Muhamet Trepça- 3 
% Administratori- Shyqyri Aga

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-43-EK-nertila-17-12-20070009.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A7F58D-F6B7-4C1E-B9F6-17D86314B81E
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18/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197084-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furgon malli,tip BENZ me Targe DI 4055 A,-Adresa kryesore e biznesit:Lagja e 
Re,perballe ish SMT-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-291022-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692047308")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 9105 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329087-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mercedes Benz me targe TR 9105 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 9105 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364551-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Furgon TR 4013 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furgon malli,tip BENZ me Targe DI 4055 A,-Adresa kryesore e biznesit:Lagja e 
Re,perballe ish SMT-se.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAC174E-EF7E-4F52-AFA2-708A1408B1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E066DA89-DFEC-484D-86CA-7CD8DDB80E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696FF16C-621C-4EBC-8894-36D83D8A34FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC24B13-CCA3-47F0-A61F-E0D198CD7874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7C6FE9-EFA7-4AAA-BD4A-1D9113B78E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B957B25D-566F-418A-90FE-2D18A9E91A6D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376195-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Mercedes me targe TR 6940 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403410-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Muhamet Trepça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Aga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("97.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Aga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("97,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Aga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("97,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502612-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 08-02-2011 per ndryshimin e selise 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Budull Preze, mbrapa Ital Coll.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
LAGJA RE ISH SMT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E8CD3E-F8FA-4573-85B7-EB5F3CD6C136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D86681-D6F5-4208-9E69-F497BD4FB444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E3879B-4621-44B0-ADC4-A9AECD0F31F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606A38BF-D782-4A7A-A2E3-C0E7A4AD8F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE3B2D5-2A55-4C0E-B55B-7821379256E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F236610F-E2C1-4B7C-895E-AA41566711E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2755CC41-CA7A-4D6C-939A-E3C41A10F78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81FD661-4F7C-4929-A0CD-93C391711DDE
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504103-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.02.2011 per 
hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu Ushqimore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619842-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.11. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i kerkeses dt.11.11.2011 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 
Ushqimore.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shyqyri Aga")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/09/2006")            u be              ("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shyqyri Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-022995-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
04.03.2013,ne te cilin eshte kerkuar:Hapja e nje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9639FBCC-A8ED-4B53-B9F0-C8A556BD6A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B959CA4-6B4D-427E-AD45-F19D24D549D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF448E-2A8E-410A-A000-24177B8C6E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE991914-FD08-42B4-BEB8-50F742DB3B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7413E3F-029F-4D0E-B6B7-2497A609B778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9E55CD-AEAD-42C6-825E-461D2AB96671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77DA330-A82A-4D7E-89DB-62016063DD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB29F5D3-1E7D-4B67-A0CA-9E7D5D1D57F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11B86D4-B627-4368-B6C9-FDFE7CC76F07
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Furgon i tipit Mercedes Benz 311 CDI me targa AA 218 GC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577177-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850914-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117490-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184421-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15FE010-1C2B-4C7E-BE20-14F408EDF82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1AC1A4-B138-4562-8B09-23F56C393C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AE3386-9638-4044-A947-BAFA3AC474E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9097FBEF-9C3C-4424-9451-09FEDCA2F9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9470B78-91FA-40DE-9AAD-452501B80F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9470B78-91FA-40DE-9AAD-452501B80F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2776D38-46AC-40DE-AF6E-9A2150CB5C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0362531C-A728-4708-9F1E-D3EAE0CA1F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC9D40B-E17A-4DFE-B311-F7789DB1F71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E7901C-EF91-4146-B6B0-5C8BD83D8EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E7901C-EF91-4146-B6B0-5C8BD83D8EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987E881F-C694-4777-9125-D5E1F44BB6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DE7287-BA25-4C26-BF1F-3746BD79D90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36766C0-D938-47E6-9D08-B2019139263A
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801885-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857414-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871489-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004555-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409806-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770930-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.05.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Shyqyri Aga. Depozitimi i 
kerkesave te administratorit, date 02.05.2018 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08FAD05-422F-4DC6-ACB0-58979ABB7970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4CF717-B367-4C22-B737-F350B8228F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AFF7EC-5989-42FB-AE64-B24E30A06F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9971AF21-D55E-4863-B9CC-B779E5255689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F48ACEA-9D6C-4CF8-8D97-D5CC14042C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE817007-EC9C-4A0B-A276-77ADFA750463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E341F6-37E6-4763-A4E2-C4EB8A95FC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13053B54-5C80-477B-9C98-0CD3E7135F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAC1168-C4AF-4F8D-8CA5-9CCBD1FF41D1
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dytesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Furgon me targe AA 073 TO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon i tipit Mercedes Benz 311 CDI me targa AA 218 GC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Furgon TR 4013 T;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shyqyri Aga")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/11/2011")            u be              ("10/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shyqyri Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2016")            u be              ("10/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878393-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285550-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VEndimi per miratimin e pf 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562821-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49607314-F6DC-4E67-8862-5BC26E6AF739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE3C47C-6246-490D-8C40-B633F2EB4A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE3C47C-6246-490D-8C40-B633F2EB4A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2EC6DA-05C5-478A-AC30-402C7479BD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D784279-8B8B-4698-8779-F9776BEDD93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647FD781-3B68-493C-8079-0B896EFE9953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A44109C-CECE-4910-A5E4-9AA46E213F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B897D3EE-EA5E-4820-AB29-6A389797DD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F6384E-E3F7-483C-A380-CF3EF8618C85


9

Lista e Dokumenteve:
1. Pozicioni finanicar.xlsx
2. PAsqyra e performances.xlsx
Pasqyrat financiare 2019r.pdf
VEndimi per miratimin e pf 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762400-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2Pash.xlsx
Pasqyrat financiare 2020.pdf
1Bilanci.xlsx
Vendimi per miratimin e pf 2020.pdf

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9D5DB3-E945-4719-ADB2-55B0548C8A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE043C55-24FE-47C4-906B-852DC31348DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D2A9E-840D-4FA8-92B9-08ECE7137CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE1E93D-B3AA-4C09-B815-49E5B7177757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843D1D25-99A2-4130-90BB-879BD0D906C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC1CBEC-9A12-40C7-AA49-0A4EF0838049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E809670-9734-4D03-B50F-D617AC840F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A6C141-32BE-46C4-A501-96924FED16B7

